
Seite: 0     Satzspiegel: avvbuch     Erstellungszeit: 11.11.2008 09:37:22
Linien: 90002_.j09

0

R2 Augsburg - Friedberg - Aichach - Radersdorf

R
2



Seite: 1     Satzspiegel: avvbuch     Erstellungszeit: 11.11.2008 09:37:22
Linien: 90002_.j09

1

Montag - Freitag
Linie   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2
Fahrt   37401 37403 37407 37411 37413 37415 37417 37419 37513 37421 37517 37423 37519 37425 37523 37427 37525 37431 37529 37433
Verkehrshinweis   

Augsburg Hbf ab 06.09 06.54 07.50 08.47 09.44 10.44 11.44 12.44 13.11 13.44 14.28 14.44 15.28 15.44 16.25 16.44 17.28 17.44 18.28 18.44
- Haunstetter Straße/FH ab 06.11 06.57 07.52 08.50 09.46 10.46 11.46 12.46 13.13 13.46 14.31 14.46 15.31 15.46 16.28 16.46 17.31 17.46 18.31 18.46
- Hochzoll Bf an 06.14 07.00 07.55 08.53 09.49 10.49 11.49 12.49 13.16 13.49 14.34 14.49 15.34 15.49 16.31 16.49 17.34 17.49 18.34 18.49
R1/R11 Mering Bf ab 05.51 07.31 08.34 09.31 10.29 11.31 12.29 13.01 13.31 14.29 15.31 16.17 16.29 17.35 18.18 18.31
R1/R11 Au.-Hochzoll Bf an 06.02 07.40 08.44 09.40 10.38 11.40 12.38 13.10 13.40 14.38 15.40 16.28 16.38 17.44 18.29 18.40
- Hochzoll Bf ab 06.15 07.04 07.57 08.54 09.50 10.50 11.50 12.50 13.17 13.50 14.35 14.50 15.35 15.50 16.33 16.50 17.35 17.50 18.35 18.50
Friedberg Bf an 06.18 07.07 08.00 08.56 09.53 10.53 11.53 12.53 13.20 13.53 14.38 14.53 15.37 15.53 16.36 16.53 17.37 17.53 18.38 18.53
Friedberg Bf ab 06.18 07.08 08.03 08.57 09.58 10.58 11.58 12.58 13.21 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.36 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58
Dasing Bf an 06.24 07.14 08.09 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.26 14.03 14.44 15.03 15.43 16.03 16.41 17.03 17.43 18.03 18.43 19.03
Dasing Bf ab 06.24 07.14 08.14 09.03 10.04 11.04 12.04 13.04 13.26 14.04 14.52 15.04 15.52 16.04 16.52 17.04 17.52 18.04 18.52 19.04
Obergriesbach Bf an 06.28 07.18 08.18 09.07 10.08 11.08 12.08 13.08 13.30 14.08 14.56 15.08 15.56 16.08 16.56 17.08 17.56 18.08 18.56 19.08
Aichach Bf an 06.33 07.22 08.23 09.11 10.12 11.12 12.12 13.12 13.35 14.12 15.01 15.12 16.01 16.12 17.01 17.12 18.01 18.12 19.01 19.12
Aichach Bf ab 06.37 07.24 08.24 09.12 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Radersdorf Bf an 06.41 07.29 08.29 09.17 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

Montag - Freitag
Linie   R2 R2 R2 R2 R2
Fahrt   37435 37699 37437 37533 37535
Verkehrshinweis   

Augsburg Hbf ab 19.44 20.12 20.57 21.47 23.13
- Haunstetter Straße/FH ab 19.46 20.15 20.59 21.50 23.15
- Hochzoll Bf an 19.49 20.19 21.02 21.53 23.18
R1/R11 Mering Bf ab 19.31 20.01 21.31 22.51
R1/R11 Au.-Hochzoll Bf an 19.40 20.10 21.40 23.02
- Hochzoll Bf ab 19.50 20.19 21.03 21.54 23.19
Friedberg Bf an 19.53 20.22 21.06 21.57 23.22
Friedberg Bf ab 19.58 21.06 21.57 23.23
Dasing Bf an 20.03 21.11 22.03 23.28
Dasing Bf ab 20.04 21.12 22.04 23.28
Obergriesbach Bf an 20.08 21.15 22.08 23.32
Aichach Bf an 20.12 21.20 22.13 23.37
Aichach Bf ab 20.13 21.20
Radersdorf Bf an 20.18 21.25



Seite: 2     Satzspiegel: avvbuch     Erstellungszeit: 11.11.2008 09:37:22
Linien: 90002_.j09

2

R2 Augsburg - Friedberg - Aichach - Radersdorf

R
2

Samstag
Linie   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2
Fahrt   37501 37405 37507 37411 37509 37415 37511 37419 37515 37423 37521 37427 37527 37433 37531 37437 37533 37535
Verkehrshinweis   A18 A18

Augsburg Hbf ab 06.09 06.45 07.47 08.47 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.57 21.47 23.13
- Haunstetter Straße/FH ab 06.11 07.49 08.50 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.59 21.50 23.15
- Hochzoll Bf an 06.14 06.49 07.53 08.53 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.02 21.53 23.18
R1/R11 Mering Bf ab 07.31 08.29 09.31 10.29 11.31 12.29 13.31 14.29 15.31 16.29 17.31 18.29 19.31 21.31 22.51
R1/R11 Au.-Hochzoll Bf an 07.40 08.38 09.40 10.38 11.40 12.38 13.40 14.38 15.40 16.38 17.40 18.38 19.40 21.40 23.02
- Hochzoll Bf ab 06.15 06.49 07.53 08.54 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.03 21.54 23.19
Friedberg Bf an 06.18 06.52 07.56 08.56 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 21.06 21.57 23.22
Friedberg Bf ab 06.18 07.01 07.57 08.57 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.06 21.57 23.23
Dasing Bf an 06.24 07.06 08.02 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.11 22.03 23.28
Dasing Bf ab 06.24 07.07 08.03 09.03 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.12 22.04 23.28
Obergriesbach Bf an 06.28 07.10 08.07 09.07 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.15 22.08 23.32
Aichach Bf an 06.33 07.15 08.12 09.11 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.20 22.13 23.37
Aichach Bf ab 07.18 09.12 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.20
Radersdorf Bf an 07.22 09.17 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.25

Sonn- und Feiertag
Linie   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2
Fahrt   37501 37405 37507 37411 37509 37415 37511 37419 37515 37423 37521 37427 37527 37433 37531 37437 37533 37535
Verkehrshinweis   

Augsburg Hbf ab 06.09 06.45 07.47 08.47 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.57 21.47 23.13
- Haunstetter Straße/FH ab 06.11 07.49 08.50 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.59 21.50 23.15
- Hochzoll Bf an 06.14 06.49 07.53 08.53 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.02 21.53 23.18
R1/R11 Mering Bf ab 07.31 08.29 09.31 10.29 11.31 12.29 13.31 14.29 15.31 16.29 17.31 18.29 19.31 21.31 22.51
R1/R11 Au.-Hochzoll Bf an 07.40 08.38 09.40 10.38 11.40 12.38 13.40 14.38 15.40 16.38 17.40 18.38 19.40 21.40 23.02
- Hochzoll Bf ab 06.15 06.49 07.53 08.54 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.03 21.54 23.19
Friedberg Bf an 06.18 06.52 07.56 08.56 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 21.06 21.57 23.22
Friedberg Bf ab 06.18 07.01 07.57 08.57 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.06 21.57 23.23
Dasing Bf an 06.24 07.06 08.02 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.11 22.03 23.28
Dasing Bf ab 06.24 07.07 08.03 09.03 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.12 22.04 23.28
Obergriesbach Bf an 06.28 07.10 08.07 09.07 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.15 22.08 23.32
Aichach Bf an 06.33 07.15 08.12 09.11 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.20 22.13 23.37
Aichach Bf ab 07.18 09.12 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.20
Radersdorf Bf an 07.22 09.17 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.25

Verkehrshinweis: A18 = nicht 24.12.  



Seite: 3     Satzspiegel: avvbuch     Erstellungszeit: 11.11.2008 09:37:22
Linien: 90002_.j09

3

R2 Radersdorf - Aichach - Friedberg - Augsburg

Gegenrichtung
Montag - Freitag

Linie   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2
Fahrt   37400 37500 37402 37504 37406 37506 37408 37410 37412 37414 37416 37418 37420 37514 37422 37516 37424 37520 37426 37522
Verkehrshinweis   

Radersdorf Bf ab 05.17 06.06 06.56 07.59 08.44 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
Aichach Bf an 05.22 06.11 07.01 08.04 08.49 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41
Aichach Bf ab 05.23 05.40 06.11 06.44 07.02 07.33 08.04 08.50 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.13 14.41 15.13 15.41 16.13 16.41 17.13
Obergriesbach Bf ab 05.28 05.45 06.16 06.49 07.07 07.38 08.09 08.55 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.18 14.46 15.18 15.46 16.18 16.46 17.18
Dasing Bf an 05.31 05.49 06.20 06.53 07.10 07.42 08.13 08.58 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.22 14.50 15.22 15.50 16.22 16.50 17.22
Dasing Bf ab 05.32 05.49 06.25 06.54 07.17 07.42 08.13 09.04 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.22 14.51 15.22 15.51 16.22 16.51 17.22
Friedberg Bf an 05.37 05.54 06.31 06.59 07.23 07.48 08.19 09.10 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.28 14.56 15.28 15.56 16.28 16.56 17.28
Friedberg Bf ab 05.38 05.55 06.31 07.00 07.24 07.48 08.19 09.11 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.28 14.57 15.28 15.57 16.28 16.57 17.28
Augsburg Hochzoll Bf an 05.41 05.58 06.34 07.03 07.27 07.51 08.23 09.14 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.31 15.00 15.31 16.00 16.31 17.00 17.31
R1/R11 Au.-Hochzoll Bf ab 05.47 06.04 06.40 07.12 07.45 07.57 08.45 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.45 15.12 15.45 16.12 16.45 17.12 17.45
R1/R11 Mering Bf an 05.56 06.11 06.50 07.21 07.55 08.08 08.55 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.55 15.21 15.55 16.21 16.55 17.21 17.55
Augsburg Hochzoll Bf ab 05.42 06.01 06.35 07.05 07.29 07.52 08.23 09.18 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.32 15.01 15.32 16.01 16.32 17.01 17.32
- Haunstetter Straße/FH an 05.45 06.04 06.38 07.09 07.32 07.55 08.27 09.21 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.35 15.04 15.35 16.04 16.35 17.04 17.35
- Hbf an 05.49 06.07 06.42 07.12 07.35 07.59 08.30 09.25 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.39 15.08 15.39 16.08 16.39 17.08 17.39

Gegenrichtung
Montag - Freitag

Linie   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2
Fahrt   37430 37526 37432 37528 37434 37698 37436 37534
Verkehrshinweis   

Radersdorf Bf ab 17.36 18.36 19.36 20.36
Aichach Bf an 17.41 18.41 19.41 20.41
Aichach Bf ab 17.41 18.13 18.41 19.13 19.41 20.41 22.31
Obergriesbach Bf ab 17.46 18.18 18.46 19.18 19.46 20.46 22.36
Dasing Bf an 17.50 18.22 18.50 19.22 19.50 20.50 22.40
Dasing Bf ab 17.51 18.22 18.51 19.22 19.51 20.51 22.40
Friedberg Bf an 17.56 18.28 18.56 19.28 19.56 20.56 22.46
Friedberg Bf ab 17.57 18.28 18.57 19.28 19.57 20.29 20.57 22.46
Augsburg Hochzoll Bf an 18.00 18.31 19.00 19.31 20.00 20.32 21.00 22.49
R1/R11 Au.-Hochzoll Bf ab 18.12 18.45 19.12 19.45 20.12 20.45 22.57
R1/R11 Mering Bf an 18.21 18.55 19.21 19.55 20.21 20.55 23.08
Augsburg Hochzoll Bf ab 18.01 18.32 19.01 19.32 20.01 20.32 21.01 22.50
- Haunstetter Straße/FH an 18.04 18.35 19.04 19.35 20.04 21.04 22.54
- Hbf an 18.08 18.39 19.08 19.39 20.08 20.38 21.08 22.57



Seite: 4     Satzspiegel: avvbuch     Erstellungszeit: 11.11.2008 09:37:22
Linien: 90002_.j09

4

R2 Radersdorf - Aichach - Friedberg - Augsburg

R
2

Gegenrichtung
Samstag

Linie   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2
Fahrt   37500 37404 37502 37410 37508 37414 37510 37418 37512 37422 37518 37426 37524 37432 37530 37436 37532 37534
Verkehrshinweis   A18

Radersdorf Bf ab 06.39 08.44 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Aichach Bf an 06.44 08.49 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Aichach Bf ab 05.40 06.44 07.28 08.50 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.21 22.31
Obergriesbach Bf ab 05.45 06.49 07.33 08.55 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.26 22.36
Dasing Bf an 05.49 06.53 07.36 08.58 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.30 22.40
Dasing Bf ab 05.49 06.54 07.37 09.04 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.30 22.40
Friedberg Bf an 05.54 06.59 07.42 09.10 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.35 22.46
Friedberg Bf ab 05.55 07.00 07.43 09.11 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.36 22.46
Augsburg Hochzoll Bf an 05.58 07.03 07.46 09.14 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.39 22.49
R1/R11 Au.-Hochzoll Bf ab 06.12 07.12 07.57 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.45 22.57
R1/R11 Mering Bf an 06.21 07.21 08.08 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.55 23.08
Augsburg Hochzoll Bf ab 06.01 07.05 07.47 09.18 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.41 22.50
- Haunstetter Straße/FH an 06.04 07.09 07.50 09.21 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 21.44 22.54
- Hbf an 06.07 07.12 07.53 09.25 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 21.48 22.57

Gegenrichtung
Sonn- und Feiertag

Linie   R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2
Fahrt   37500 37404 37502 37410 37508 37414 37510 37418 37512 37422 37518 37426 37524 37432 37530 37436 37532 37534
Verkehrshinweis   A20

Radersdorf Bf ab 06.39 08.44 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Aichach Bf an 06.44 08.49 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Aichach Bf ab 05.40 06.44 07.28 08.50 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.21 22.31
Obergriesbach Bf ab 05.45 06.49 07.33 08.55 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.26 22.36
Dasing Bf an 05.49 06.53 07.36 08.58 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.30 22.40
Dasing Bf ab 05.49 06.54 07.37 09.04 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.30 22.40
Friedberg Bf an 05.54 06.59 07.42 09.10 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.35 22.46
Friedberg Bf ab 05.55 07.00 07.43 09.11 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.36 22.46
Augsburg Hochzoll Bf an 05.58 07.03 07.46 09.14 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.39 22.49
R1/R11 Au.-Hochzoll Bf ab 06.12 07.12 07.57 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.45 22.57
R1/R11 Mering Bf an 06.21 07.21 08.08 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.55 23.08
Augsburg Hochzoll Bf ab 06.01 07.05 07.47 09.18 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.41 22.50
- Haunstetter Straße/FH an 06.04 07.09 07.50 09.21 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 21.44 22.54
- Hbf an 06.07 07.12 07.53 09.25 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 21.48 22.57

Verkehrshinweis: A18 = nicht 24.12.  A20 = nicht 25.12.  



Seite: 5     Satzspiegel: avvbuch     Erstellungszeit: 11.11.2008 09:37:22
Linien: 90002_.j09

5


